МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.11.2023
	с. Усть-Бакчар
	№ 32

О внесении изменений в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2022 № 27 «О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского поселения решил:
1.Внести  в решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2022 № 27 «О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Определить объем иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», передаваемых в бюджет муниципального образования «Чаинский район Томской области» на осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, на 2023 год в объеме 13600 (Тринадцать тысяч шестьсот) рублей.»;

1.2. пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года и действует до 31 декабря 2023 года включительно.»;
1.3. в приложении к решению:

- пункт 1.4. изложить в новой редакции:

«1.4. Размер иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий на 2023 год составляет 13600 (Тринадцать тысяч шестьсот) рублей.»;

- пункт 4.1. изложить в новой редакции:

«4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года и действует до 31 декабря 2023 года включительно.»;

1.4. в приложении 1 к Соглашению о передаче полномочий муниципальному образованию «Чаинский район» по  осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в наименовании расчета объема межбюджетного трансферта по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023-2025 годы слова «2023-2025 годы» заменить словами «2023 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

                        Е.М. Пчёлкин